▪ El modelo MAHM-12AIN1BT es un bafle amplificado de 2500
watts de potencia musical, esta equipado con un sistema de 2
vías de audio para un mejor sonido.
▪ Este bafle puede reproducir música directamente de una
memoria USB o SD de hasta 16GB, cuenta con entrada para un
micrófono, entrada auxiliar y conexión por Bluetooth. En la
pantalla podemos observar la función que se encuentre en
operación además de que también se puede apreciar el nivel de
carga de la batería.
▪ En la parte frontal incorpora un nuevo sistema de luces LED RGB
que proporciona un mejor efecto y brinda un ambiente ideal para
escuchar la música.
▪ Esta equipado con un sistema de ecualización gráfico de 5
bandas para un ajuste personalizado y un mejor control del
sonido. Y cuenta con una entrada especial para conectar
instrumentos de audio (guitarra, bajo, etc...).
▪ Adicionalmente incluye función de grabación directa a la
memoria USB, la cual almacena el audio que entre a través de
los micrófonos, la entrada de instrumentos y la entrada auxiliar,
esta función permite grabar el evento en el que se utilice, o
utilizarla para grabar un spot y reproducirlo posteriormente.
▪ También incorpora un sistema de batería el cual puede
habilitarse de forma independiente a la alimentación, de esta
manera aumenta el tiempo de vida del producto ya que se puede
escoger la forma en que se desea operar, es decir mediante
corriente alterna o con la batería.
▪ El bafle cuenta también con entrada de batería externa para
conectar directamente al automóvil o a otra batería de respaldo,
y esta elaborado en plástico ABS de alta resistencia, con
practicas ruedas para facilitar su transportación.
BAFLE AMPLIFICADO “TODO EN 1”
BAFLE AMPLIFICADO DE 12” DE 2500 WPMPO DE POTENCIA,
REPRODUCE USB, SD, BLUETOOTH, Y RADIO FM, LUZ LED FRONTAL
BATERÍA RECARGABLE DE 8 HORAS DE DURACIÓN
Y MECANISMO DE FÁCIL DE TRANSPORTACIÓN.
MAHM-12IN1BT
ACCESORIOS
▪ 1 x Bafle Amplificado
▪ 1 x Micrófono VHF
▪ 1 x Control Remoto
▪ 1 x Adaptador de Voltaje
▪ 1 x Manual de Usuario
ALIMENTACIÓN: 15 Vcc 2 A
CONSUMO DE POTENCIA: 200 Watts Max.
POTENCIA MUSICAL: 2500 WPMPO
POTENCIA REAL: 250WRMS
IMPEDANCIA: 4 Ohms
LECTOR DE MEMORIAS: USB/SD (hasta 16GB)
ECUALIZADOR: 5 bandas (100/300/1K/3K/10KHz)
ENTRADA AUXILIAR: 1 x RCA estéreo (L+R)
ENTRADA P/MICRÓFONO: 1 x 6.3mm (1/4” monoaural)
SALIDA DE LÍNEA: 1 x RCA estéreo (L+R)
FUNCIONES ADICIONALES: Bluetooth
Radio FM
FRECUENCIA MICRÓFONO: VHF (30MHz ~ 300 MHz)
ALCANCE DE MICRÓFONO: 20 Metros (sin obstáculos)
TIPO DE BATERÍAS (MIC): 2 x “AA” (3 Vcc)
6122
807F